R$5.272,00 e R$6.931,00, recebidas pela FERJ por ocasião dos jogos abaixo 
especificados: 

1 – Taxa da FERJ do Jogo Amistoso entre o Clube de Regatas Vasco da Gama X Cerro        
Porteño (Paraguai), realizado no dia 15/01/11, no Estádio de São Januário: 

♦ R$5.272,00 (cinco mil duzentos e setenta e dois reais) 
♦ Beneficiária: Prefeitura Municipal de Bom Jardim 
♦ Conta:        Banco do Brasil S/A 
  Agência nº 1652-7  
  C/C nº 20.000-x 

2 – Taxa da FERJ do Jogo Amistoso entre o Botafogo de Futebol e Regatas X 
Democrata (Minas Gerais), realizado no dia 16/01/11, no Estádio do Engenhão: 

♦ R$6.931,00 (seis mil novecentos e trinta e um reais) 
♦ Beneficiária: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo 
♦ Conta:        Banco do Brasil S/A 
  Agência nº 3335-2  
  C/C nº 120.000-3 

Rio de Janeiro, 16 de fevereiro de 2011 

Rubens Lopes da Costa Filho 
Presidente